
INFORMATION FOR REAL ESTATE 1099-S REPORT FILING
As Required by the Internal Revenue Service

Section 6045 of the Internal Revenue Code, as amended by the Tax Reform Act of 1986. requires the reporting
of certain information on every real estate transaction. From the information you provide below. Form 1099-S will be
produced, and a copy of it will be furnished to the ms and to you no later than January 31 of the next year if required
by law. If you fail to furnish adequate information (in particular, a correct taxpayer ID number), then you will be subject
to civil or criminal penalties imposed by law. including the possible withholding of twenty percent (20%) of the current
sales price.

Business Taxpayer Id #: - _
Taxpayer ID Type: Business Individual

Taxpayer ID No. :_~ _
Taxpayer ID No. : _

INDIVIDUAL SELLER(S) NAME(S)
Last: First & Middle: ---------------------Last: - -First& Middle: - _

FIRST SELLER'S INTEREST - % (If not Husband and Wife)
SECOND SELLER'S INTEREST - _

MAILING ADDRESS (as of January 31 of next year)
Street: - -

TRANSACTION INFORMATION
Closing Date: Sales Price: _$ _
Description of Property: - (Iegal description)
City of County of: Franklin County

Yes
[ I

[ I

No
[ I

[ I

Yes
[ I

No
[ J

I owned and used the resi~ence as my principal residence for periods aggregating 2 years or
more during the 5-year period ending on the date of the sale or exchange of the residence. .
I have not sold or exchange~ another principal residence during the 2-year period ending on .the
date of the sale or exchange of the residence (not taking into account any sale or exchange
before May 7,1997). .
No portion of the residenc~ has been used for business or rental purposes by me (or my spouse
if! am married) after May 6,1997.
At least one of the following three statements applies:
The sale or exchange of the entire residence is for 250,000 or less.
OR
I am married, the sale or exchange is of the entire residence for $500,000 or less and the gain
on the sale or exchange of the entire residence is $250,000 or less.
QR
I am married, the sale or exchange is ofthe entire residence for $500,000 or less, and (a) I intend
to file a joint return for the year of the sale or exchange, (b) my spouse also used the residence
as his or her principal residence for periods aggregating 2 years or more during the 5-year
period ending on the date of the sale or exchange ofthe residence, and (c) my spouse also has
not sold or exchanged another principal residence during the 2-year period ending on the date
of the sale or exchange of the residence (not taking into account any sale or exchange before
May 7,1997).
During the 5-year period ending on the date of the sale or exchange of the residence, I did not
acquire the residence in an exchange to which section 1031 of the Internal Revenue Code
applied.

N/A
[ I If my basis in the residence is determined by reference to the basis in the hands of a

person who acquired the residence in an 2xehange to which section 1031 ofthe Internal
Revenue Code applied, the exchange to which section 1031 applied occurred more than
5 (five) years prior to the date I sold or exchanged the residence.

Under penalties of perjury, I certify that all the above information is true as of the end of the day of the sale or
exchange and that the number shown on this statement is my correct taxpayer identification number and understand that
it will appear on a Form 1099-S that will be sent to the Internal Revenue Service if required by law.



A. U.s. DEPA.RTMENT OF II(l)SINGA,IlD1,IR1W1DEVELOPMENT Jl. TYPE OF LOAN
S~TTLEMENT STATEMENT

t I n~ z. u fKM~ ~l t1 ~ONV, YHIH$, 1

4. [] VA S. [] CONV INS.

6. FILE tiUMBER: 7. LOAN NUMBER:
. "

8. MORTGAGE INS. CASE NO.:
.-,.-.

NOTE: This form is furnished to give you a statement of actual settlement costs. ' Amounts paid to and by the
settlement agent are shown. Items marked l(p.O.C.)" were paid outside the closing; they are shown here for
informational purposes and are not included in the total~,

.•.•.... ,. ,
D. NA.ME OF BPRR~It:

E. NA.ME OF S~lLEIt:

F. tWtE OF l.ENDEIt:

. - -
G. PItOPUTY Roclty Mount, V1rg1n1a 24151

LOCATIQN:

H. SETTLEMENT A~NT:
PLACfOFSETTLEMENT:

1. SETTLEMENT DATE: ...•
J.. SIHWlY OF BPRIt~R'S TItANSAcTION IC. SlIIWtY OF SELLER'S TItANSACTION

10.0. ~R9S$ A.ItOONTDl)E FR'* DROWER: 400. GROSS "T DUE TO SELlER:
Contrl1ct slltes price 135,000.00 401. Contract sales Drice 135,000.00

102. Personal ProPerty . 402. Personal Prol)erty .

103. Setdement charges to borrower (line1400) -,,552.83 403.
104. 404.
10~. 405. .

Adjus~ts for itl!lllSpaid by seller in advance AdjustaB'lts for itl!lllSpaid by seller in advance
106. City/town tax to 406. City/town tax to
10Y.County tax to 407. County tax to
108. AssllSsments to 408. Assessments to
109. 409.
110. 410.
111.' 411.
112. 412.

1Z0. GROSS HPlNT DI,lEFRtIt BQRR~R $142,552.83 420. GROSS AMOONT DUE TO SELLER $135,000.0(J
'200. NIl)IiTS PAID BY OR IN BEHALF OF B.ORR(M;Jl: 500. REDUCTIONS IN AMOONT DUE SELLER:
20'. Deposit or earnest money 5,0'00.00501. Excess deposit (see instructions)
202. Principal amount of new loan(s) 127,187.00 502. Settlement charges to seller (line 1400) 310.0C
203. Existing loan(s) taken subject to 503. EXisting loan(s) taken subject to
204. 504. Payoff of first mortgage loan
205. 505. Payoff of second mortgage loan
206. 506. Payoff Sun'1'rust 106,708.73
207. 507.
208. CrEld1t from Seller 508. Credit from Seller
209. towards tElX'm1tetreat.1J).e:c 500.00 509. towards te:rmite treatmell 500.00

AdjLlSti!ents for it_ \n)IIid by seller Adjustllents for it_ uyaid by seller
,,0. City/town tax to 510. City/town tax to
211. County tax 01-01 to 06-12 286.10 511. County tax 01-01 to 06-1,2 286.10
,212. Assessments to 512. Assessments to
213. 513.
214. 514.
;215. 515.
216. ' 516.
217. Sf;.
218. 518.
219 • 519.
. '

~O.TOTALPAID BYlF~ BOJUl<llER: $132,973.10 520. TOTAl REDUCTIONS DUE SELLU: $107,804.83
300. c.4SH AT SETTLEJtENT FRtlt/TO B.ORR<IlER: .600. CASH AT SETTLEJENT TO/FRCM SELLER:
301. Gross.amount~uefrOm borrower(line 120) 142,552.83 601. Gross amount due'to seller (line 420) 135,OQO.00

!. Less amount paiQ by/for borrower(line220) 132,973.10 602. Less reduction amount d'Je seller(line520) 107,804.83.
'303. CASH ( lX FRCM ) ( [] TO ) BORRm.'ER: $9,579.73 603. CASH (Xl TO ) ( [] FRCM ) SELLER: $27,195.17
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